



PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVISA ALEGRE

CNPJ : 01.613.073/0001-11

RUA ALFREDO LUIZ BAHIA, 04, CENTRO

Página 1 de 2

Termo de Homologação

Nº. Processo 55 / 2025
Nº. 21
Modalidade: Pregão Presencial (14.133/21)
Data: 03/07/25

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÕES DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DECORAÇÃO, ORNAMENTAÇÃO, SERVIÇOS DE BUFFET, BEM COMO LOCAÇÃO DE ITENS DE PRATARIA EM GERAL E ITENS DE ORNAMENTAÇÃO DESTINADA A ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO

ADEMIR ALVES, PREFEITO, no uso de suas atribuições legais e com base nas informações constantes do processo licitatório acima identificado, resolve homologa-lo, na forma a seguir:

Fornecedor: JIULIANE FERRAZ AMARAL DE SOUZA 07972960690					
Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
001	40,0000	unidade	25063 - LOCAÇÃO DE BOUQUET DE FLORES ARTIFICIAIS GRANDE, CORES E FLORES VARIADAS	70,0000	2800,00
002	40,0000	unidade	25062 - LOCAÇÃO DE BOUQUET DE FLORES ARTIFICIAIS PEQUENO, CORES E FLORES VARIADAS	40,0000	1600,00
003	500,0000	unidade	25059 - LOCAÇÃO DE CAPAS PARA CADEIRAS	4,0000	2000,00
004	100,0000	unidade	25077 - LOCAÇÃO DE CORTINA DE VOIL EM TONS CLAROS POR M²	7,0000	700,00
005	20,0000	serviço	25068 - LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS - TIPO TAÇA S/ BASE, MATERIAL: VIDROS/ FIBRA / ACRILICO/ FERRO OU CERAMICA	45,0000	900,00
006	100,0000	unidade	25064 - LOCAÇÃO DE JARRA DE VIDRO PARA SUCO	7,0000	700,00
007	60,0000	serviço	25060 - LOCAÇÃO DE JARRO DE VIDROS PARA FLORES	45,0000	2700,00
008	800,0000	unidade	25079 - LOCAÇÃO DE JOGO DE JANTAR/ALMOÇO, COMPOSTO POR: 1 PRATOS, 1 CONJ. TALHERES, 1 TAÇAS.	5,0000	4000,00
009	20,0000	unidade	25078 - LOCAÇÃO DE JOGO DE MESA- DO TIPO APARADOR (BUFFET), COMPOSTO POR: APARADOR 1 OU 2 PONTOS.	40,0000	800,00
010	10,0000	unidade	25076 - LOCAÇÃO DE KIT DE CILINDROS COM CAPAS, COM NO MINIMO 03 UNIDADES,DE TAMANHOS VARIADOS	90,0000	900,00
011	30,0000	unidade	25057 - LOCAÇÃO DE KIT PARA DECORAÇÃO DE FESTA PROVENÇAL	370,0000	11100,00
012	20,0000	unidade	25056 - LOCAÇÃO DE MESA CERIMONIAL PARA ATÉ 12 LUGARES	180,0000	3600,00
013	20,0000	unidade	25054 - LOCAÇÃO DE MESA PARA BUFFET	90,0000	1800,00
014	100,0000	unidade	25074 - LOCAÇÃO DE PAINEL TEMÁTICO POR M² FORRADO EM TECIDO DE BOA QUALIDADE, COM SUPORTE	9,0000	900,00
015	30,0000	unidade	25061 - LOCAÇÃO DE PEÇA DE MALHAS PARA DECORAÇÃO CORES VARIADAS , MEDINDO NO MÍNIMO 1 METRO DE LARGURA	48,0000	1440,00
016	30,0000	unidade	25070 - LOCAÇÃO DE POLTRONAS	50,0000	1500,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVISA ALEGRE

CNPJ : 01.613.073/0001-11

RUA ALFREDO LUIZ BAHIA, 04, CENTRO

Página 2 de 2

017	20,0000	unidade	25071 - LOCAÇÃO DE PRATELEIRAS MDF OU MADEIRA P/ LEMBRANCINHAS	50,0000	1000,00
018	20,0000	unidade	25075 - LOCAÇÃO DE SUQUEIRAS DE VIDRO OU ACRILICO COM CAPAIDADE MININA DE 4,5 LITROS	23,0000	460,00
019	20,0000	unidade	25072 - LOCAÇÃO DE TAMPÃO DE VIDRO	50,0000	1000,00
020	200,0000	unidade	25073 - LOCAÇÃO DE TAMPÃO EM MDF PARA MESAS	6,0000	1200,00
021	300,0000	unidade	25051 - LOCAÇÃO DE TOALHAS DE TECIDO PARA MESA	14,0000	4200,00
022	300,0000	unidade	25055 - LOCAÇÃO DE TOALHAS DE TECIDO PARA MESAS	7,0000	2100,00
023	100,0000	unidade	25067 - LOCAÇÃO DE TRAVESSA DE VIDRO TAMANHO E MÉDIO E GRANDE	12,0000	1200,00
024	40,0000	serviço	25039 - ORNAMENTAÇÃO TIPO 1: DECORAÇÃO DE PEQUENO PORTE;	620,0000	24800,00
025	35,0000	serviço	25041 - ORNAMENTAÇÃO TIPO 2: DECORAÇÃO DE MÉDIO PORTE;	1080,0000	37800,00
026	20,0000	serviço	25042 - ORNAMENTAÇÃO TIPO 3:	820,0000	16400,00
027	10,0000	serviço	25043 - ORNAMENTAÇÃO TIPO 4: SERVIÇO DE DECORAÇÃO EM AMBIENTE EXTERNO:	850,0000	8500,00
028	15,0000	serviço	25044 - ORNAMENTAÇÃO TIPO 5: FORNECIMENTO DE ARCO BALÕES;	300,0000	4500,00
029	15,0000	serviço	25045 - ORNAMENTAÇÃO TIPO 6: FORNECIMENTO DE MATERIAIS DECORATIVOS;	530,0000	7950,00
030	10,0000	serviço	25046 - ORNAMENTAÇÃO TIPO 7: SERVIÇO DE BUFFET (COQUETEL);	3200,0000	32000,00
031	10,0000	serviço	25049 - SERVIÇO DE BUFFET: COM FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES.	4600,0000	46000,00
032	10,0000	serviço	25048 - SERVIÇO DE BUFFET: COM FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES;	4200,0000	42000,00
033	30,0000	unidade	25069 - SERVICO DE LOCAAO DE TAPETE METRO QUADRADO (M²).	9,0000	270,00
034	600,0000	unidade	25053 - LOCAÇÃO DE MESAS PLÁSTICAS	4,0000	2400,00
035	2500,0000	unidade	25052 - LOCAÇÃO DE CADEIRAS PLASTICAS SEM BRAÇO	2,8500	7125,00
036	1,0000	serviço	28391 - ORNAMENTAÇÃO DE AMBIENTE PARA FORMATURA INFANTIL	11200,0000	11200,00
Valor Total:				289.545,00	

ADEMIR ALVES

PREFEITO